Predigten, die große Übereinstimmung mit Predigten des PAROLINUS DE ORVIENSIS zeigen: (^{16^{ab}–18^b}) SCHNEYER 4, S. 558–563, Nr. 111 (mit Schluß wie Nr. 205), (^{18^b–20^a}) Nr. 113, (^{46^b–47^b}) Nr. 124, (^{52^{ab}–53^{ab}}) Nr. 126, (^{54^{ab}–56^{ab}}) Nr. 127, (^{68^{ab}–70^{ab}}) Nr. 129, (^{79^{ab}–78^{ab}}) Nr. 131–132, (^{81^{ab}–83^{ab}}) Nr. 134, (^{86^{ab}–88^{ab}}) Nr. 136, (^{91^{ab}–92^{ab}}) Nr. 137, (^{104^{ab}–106^{ab}}) Nr. 145–146, (^{120^{ab}–122^{ab}}) Nr. 149, (^{162^{ab}–165^{ab}}) Nr. 174, (^{185^{ab}–185^{ab}}) Nr. 185; Predigten in Textbestand und Formulierung z. T. etwas abweichend vom Druck (Druck: HAIN 12386 n. d.).

Weitere Predigten:

(^{139^{ab}–161^{ab}}) JOHANNES CONTRACTUS (SCHNEYER 3, S. 442 f., Nr. 130). - (^{173^{ab}–175^{ab}}) HERBORDUS DE BERGAMO (SCHNEYER 2, S. 487, Nr. 12). - (^{175^{ab}–179^{ab}}) JORDANUS DE QUEDLINBURGO (SCHNEYER 3, S. 560, Nr. 545; Schluß wie in Hs.)/BERTHOLDUS RATISBONENSIS (SCHNEYER 1, S. 479, Nr. 77; Schluß var.). - (^{180^{ab}–183^{ab}}) BERTHOLDUS RATISBONENSIS (SCHNEYER 1, S. 474, Nr. 21; Schluß var.).

Anonym überlieferte Predigten, deren Initien nicht bei Schneyer verzeichnet sind:

(^{112^{ab}–13^{ab}}) THOMAS: *De eodem sermo: Affe manum suam ... (Io 20,27)*. *Benevoli benevolentes facient modicum: Dum vident aliquem ex cari amicti sui cecidisse in aliquam passionem ... - ... quomodo omni anno in festo quinque communiqueret sine mortalibus peccatis entremibus. Rogamus.* - (Vgl. Augsburg

UB, Cod. II.1.2° 11, 150^b. – München BSB, Clm 26797, 7¹⁰). – (20^b–21^b) *Johannes evangelista: I³ sermo: In caritate perpetua dilexi te ... (Ier 31,3). Verba propria breviter consumant brevi labiorum evangelista, quae dominus iustus pro ceteris apud eum dilexit ... – ad dominum exaudire. (Vgl. Augsburg UB, Cod. II.1.2° 11, 152¹⁰. – München BSB, Clm 26797, 12¹⁰). – (28¹⁰–32¹⁰) *Paulus: De s. Pauli Consuetudine ad nos ... (Icor 2,12). Dominus ostendit nobis beatitatem in H[ab]ITU: Primus es, quod regat nos consueti ... – ... (30¹⁰) et manqueamus separarur ab eo. Amos. (Vgl. München BSB, Clm 26797, 17¹⁰). – (41¹⁰–43¹⁰) *Purificatio Mariæ: Sermo idem: Ecce mitti angelum meum ... (Mal 3,1). In verbiis h[ab]ITU notantes. Primus es, quod dominus dicit: Ecce ego mitti ... – – tuque in finem perseruet. Amos. (Vgl. München BSB, Clm 26797, 24¹⁰). – (161¹⁰–162¹⁰) *De animabus: Sermo idem de animalibus: Misericordia mea ... (Iob 19,21). Dar sunt cause, quare bū dicatur misericordia ... – – vel concordia et amoris liberatio. Rogatus etc. (Vgl. München BSB, Clm 26805, 71¹⁰). – (170¹⁰–172¹⁰) *De servo sacerdote: De servo sacerdote: Vnde electionis ... (Act 9,15). Hec verba dominus dicit ad Ananiam, dum Paulum convertit. Eadem verba patet dicere dominus ad angelum ... – – a nostro manquante separarur creature etc. (Vgl. Augsburg UB, Cod. II.1.2° 11, 202¹⁰). – (172¹⁰–173¹⁰) *De dedicatione templi: Sermo de dedicatione bono: Vidi claustram sanctam ... (Apa 21,2). Haic claustrum possunt adequari claustrum, quare Meyer ex hisa domini edificavit ... – – ut in una istarum claustrorum inservi fierimus innat et dei nobis dominus noster ihesus Christus. Amos. (Vgl. Zweiti STB (OCis), Cod. Zweiti 390, 108¹⁰).******